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               И З Ј А В А  

 

Јас ______________________________________ со адреса на живеење 

___________________________________________  од _____________________________  

со лична карта бр. ______________ изјавувам дека под морална и 

кривична одговорност немам никакви долгови кон САДУ или 

трети лица со кои синдикатот има склучено договори и согласно 

Статутот на САДУ, барам да престане моето членство во 

синдикатот. 

 

         Изјавил                                                                            Одобрил 

  ___________________                                                          Претседател на С.О. 
    име и презиме 

   ___________________                                                         _______________________ 
         потпис     

   ___________________                                                         _______________________ 
           дата                                                                                    потпис 
 
                                                                         
                                                                                        Претседател на САДУ 

                                                                                           Благоја Ралповски 

                                                                                         _________________________ 
                                                          М.П.                                  потпис 
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